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 9,00  5,00  2,00  2,00  82,00 Eliminado----16/03/19921568659202ABDON DE OLIVEIRA BRITO0198908-1  12,00  16,00  28,00  8,00  0  

 10,50  3,00  3,00  3,00  71,50 Habilitado116626/11/19731033117ABERICO RODRIGUES0198791-7  6,00  8,00  24,00  10,00  4,00

 9,00  2,00  4,00  4,00  73,00 Habilitado109705/12/19801296985ABIACKEL DE OLIVEIRA LEMOS0195764-3  8,00  14,00  24,00  4,00  4,00

 9,00  4,00  3,00  3,00  71,00 Habilitado119605/06/1989521047559ABRAAO DA CRUZ TAVARES0193337-0  6,00  12,00  24,00  6,00  4,00

 10,50  5,00  2,00  3,00  70,50 Habilitado122118/04/19852813630ABRAHAM FREITAS COSTA0198796-8  8,00  12,00  24,00  4,00  2,00

 9,00  1,00  1,00  4,00  57,00 Eliminado----25/12/19741050595ACACIA MARIA BARROS SOUZA0197846-2  10,00  10,00  20,00  0   2,00

 9,00  3,00  3,00  3,00  74,00 Habilitado103914/04/19731033150ACACIA MENDONCA RIOS0196255-8  12,00  12,00  24,00  4,00  4,00

 13,50  4,00  3,00  4,00  88,50 Habilitado31013/10/19771199310ACELIO MOTA DOS SANTOS0191004-3  16,00  12,00  26,00  6,00  4,00

 12,00  5,00  4,00  3,00  100,00 Habilitado4722/12/198831273262ACHILLES WILLIAN ALVES FERREIRA BARROS0196864-5  16,00  18,00  26,00  6,00  10,00

 4,50  1,00  2,00  2,00  53,50 Eliminado----19/09/19791377343ADAILTON BERNARDO SANTOS DA SILVA0193817-7  10,00  10,00  20,00  4,00  0  

 10,50  1,00  2,00  2,00  67,50 Habilitado134011/09/19891290861935ADAM BITTENCOURT SILVA0190652-6  10,00  10,00  22,00  8,00  2,00

 12,00  5,00  3,00  4,00  82,00 Habilitado58902/07/199310325255ADAM SERGIO MARINHEIRO ROCHA0196825-4  6,00  14,00  28,00  8,00  2,00

 4,50  3,00  2,00  3,00  60,50 Eliminado----11/11/19801434034ADAO MARTINS JUNIOR0197620-6  6,00  12,00  22,00  6,00  2,00

 13,50  2,00  2,00  4,00  83,50 Habilitado50714/06/1964782661ADEILDO JOSE DA SILVA0196031-8  12,00  16,00  22,00  6,00  6,00

 10,50  5,00  3,00  4,00  76,50 Habilitado91130/06/1969824226ADEILSON SANTANA NOGUEIRA0190074-9  8,00  12,00  26,00  4,00  4,00

 6,00  4,00  4,00  3,00  79,00 Habilitado76101/12/1969846290ADELAIDE DE ANDRADE FRANCA MARTINS0196491-7  12,00  20,00  20,00  4,00  6,00

 9,00  4,00  3,00  1,00  67,00 Habilitado136207/07/19810708336213ADELIA MARIA DAMASCENO SIMOES0197556-0  4,00  12,00  22,00  6,00  6,00

 6,00  1,00  2,00  3,00  50,00 Eliminado----13/02/198831207650ADELIA MARIA LIMA SANTOS0190165-6  8,00  4,00  22,00  2,00  2,00

 9,00  4,00  2,00  3,00  74,00 Habilitado103913/10/19821309313ADELMO ALVES DE MACEDO JUNIOR0197837-3  10,00  10,00  26,00  4,00  6,00

 10,50  2,00  3,00  4,00  81,50 Habilitado61115/09/198330436320ADLA CARLA SANTOS0191829-0  10,00  16,00  26,00  4,00  6,00

 9,00  5,00  5,00  4,00  79,00 Habilitado76115/07/19811307906ADRIA MENDONCA FONTES0198270-2  16,00  6,00  24,00  6,00  4,00

 4,50  3,00  2,00  4,00  51,50 Eliminado----22/12/19731239899ADRIANA ALEXANDRE DOS SANTOS0198507-8  8,00  8,00  16,00  2,00  4,00

 9,00  2,00  1,00  5,00  69,00 Habilitado128421/02/198330548276ADRIANA ALMEIDA DOS SANTOS0194349-9  4,00  12,00  26,00  6,00  4,00

 10,50  1,00  2,00  4,00  69,50 Habilitado126015/12/19771.317.073ADRIANA ALVES DE ARAUJO0196498-4  10,00  6,00  24,00  4,00  8,00

 3,00  3,00  2,00  2,00  40,00 Eliminado----22/02/1974440608317ADRIANA BARRETO ARAUJO DE OLIVEIRA0198687-2  0   6,00  16,00  4,00  4,00

 10,50  1,00  2,00  4,00  69,50 Habilitado126016/05/19751124304ADRIANA CRISTINA AMPARO DOS SANTOS0196055-5  8,00  8,00  26,00  4,00  6,00

 10,50  4,00  2,00  2,00  52,50 Eliminado----07/03/19942671719-0ADRIANA DA CRUZ CONCEICAO0197650-8  4,00  8,00  16,00  4,00  2,00

 3,00  3,00  2,00  1,00  53,00 Eliminado----12/11/197533077924ADRIANA DORNELAS CARNEIRO DE ABREU0199174-4  6,00  6,00  24,00  4,00  4,00

 4,50  2,00  3,00  3,00  46,50 Eliminado----30/05/19741138804ADRIANA GOMES DE BRITO0197456-4  4,00  2,00  24,00  2,00  2,00

 7,50  3,00  1,00  3,00  68,50 Eliminado----30/10/1974437127621ADRIANA LETICIA REIS DOS SANTOS0196040-7  12,00  16,00  22,00  2,00  2,00
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 7,50  5,00  3,00  4,00  57,50 Eliminado----05/11/19791438874ADRIANA PINHEIRO EWERTON0195062-2  4,00  10,00  16,00  8,00  0  

 13,50  5,00  3,00  4,00  83,50 Habilitado50703/08/197802440141539ADRIANA PINTO RIBEIRO0197500-5  10,00  14,00  24,00  6,00  4,00

 12,00  2,00  2,00  3,00  81,00 Habilitado64312/06/19791259025ADRIANE ANDRADE SANTOS0191552-5  16,00  12,00  26,00  4,00  4,00

 9,00  4,00  3,00  2,00  80,00 Habilitado70917/05/198832350457ADRIANNE RIBEIRO DA SILVA0196565-4  8,00  16,00  26,00  6,00  6,00

 10,50  4,00  3,00  4,00  75,50 Habilitado95903/12/198721051909ADRIANO DA CONCEICAO SANTOS0197907-8  8,00  10,00  26,00  8,00  2,00

 10,50  3,00  3,00  4,00  82,50 Habilitado56225/10/19861311940200ADRIANO GAMA DA SILVA0190729-8  12,00  16,00  26,00  6,00  2,00

 3,00  1,00  2,00  4,00  60,00 Eliminado----10/03/19830924112581ADRIANO NOGUEIRA BATISTA0196311-2  6,00  8,00  26,00  4,00  6,00

 10,50  1,00  2,00  3,00  66,50 Habilitado138207/08/19843.070.576-2ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA0199053-5  8,00  12,00  22,00  6,00  2,00

 9,00  3,00  2,00  2,00  38,00 Eliminado----20/12/199222971734ADRIO AUGUSTO PEREIRA SANTOS0190905-3  6,00  8,00  4,00  2,00  2,00

 15,00  4,00  2,00  1,00  94,00 Habilitado15010/02/199532018673ADRIWELI CRISTHINNY BISPO LIMA0194975-6  14,00  18,00  26,00  6,00  8,00

 9,00  4,00  2,00  2,00  69,00 Habilitado128404/04/198730301297ADRYANNE ARCANJO COSTA0198378-4  12,00  12,00  22,00  2,00  4,00

 6,00  5,00  2,00  1,00  68,00 Eliminado----16/10/19701016538ADSON DE ARAUJO SILVA0195207-2  10,00  16,00  22,00  4,00  2,00

 7,50  1,00  3,00  3,00  70,50 Eliminado----18/03/19800780195400ADSON DE OLIVEIRA SILVA0197302-9  8,00  16,00  24,00  4,00  4,00

 12,00  4,00  4,00  3,00  93,00 Habilitado18508/04/19771154263AECIO BEZERRA DE OLIVEIRA SA0195850-0  18,00  14,00  26,00  2,00  10,00

 3,00  1,00  2,00  1,00  53,00 Eliminado----07/04/19772017040452-2AFONSO PEREIRA0197389-4  8,00  12,00  20,00  4,00  2,00

 9,00  4,00  1,00  5,00  83,00 Habilitado53427/06/19810927407230AGRIMARIA NASCIMENTO MATOS0194656-0  12,00  20,00  24,00  4,00  4,00

 12,00  4,00  3,00  3,00  88,00 Habilitado32618/06/197040138496AGUSTIN ANDRES OLIVARES RODRIGUEZ0194690-0  10,00  16,00  30,00  6,00  4,00

 13,50  5,00  3,00  3,00  96,50 Habilitado10327/10/19791.406.996AILTON ALVES NUNES JUNIOR0195321-4  16,00  16,00  28,00  4,00  8,00

 13,50  5,00  3,00  4,00  77,50 Habilitado85116/06/1969862078AILTON FEITOSA MARTINS0192847-3  6,00  14,00  20,00  8,00  4,00

 10,50  2,00  2,00  2,00  80,50 Habilitado67510/07/19922939328AISLAN MORAIS DA SILVA0195065-7  14,00  16,00  24,00  4,00  6,00

 7,50  3,00  3,00  3,00  68,50 Habilitado130614/04/19701132840AJAILTON JOSE DOS SANTOS0191195-3  10,00  14,00  22,00  4,00  2,00

 9,00  3,00  5,00  3,00  64,00 Eliminado----15/12/19922.375.469-9ALAN BARRETO SANTOS0197855-1  10,00  2,00  20,00  8,00  4,00

 12,00  2,00  3,00  3,00  78,00 Habilitado81919/04/19851173127380ALAN CARLOS AZEVEDO LIMA0194790-7  8,00  14,00  24,00  4,00  8,00

 12,00  5,00  3,00  4,00  86,00 Habilitado41024/01/19911569853ALAN FERNANDO BARRETO GONCALVES FREIRE0197305-3  10,00  16,00  26,00  6,00  4,00

 7,50  5,00  3,00  3,00  60,50 Eliminado----16/05/198531373585ALAN MENDONCA RIOS0196862-9  0   12,00  22,00  4,00  4,00

 7,50  3,00  3,00  3,00  78,50 Habilitado79202/01/1990487032330ALAN WILLAME DE SOUZA SILVA0190304-7  10,00  14,00  26,00  8,00  4,00

 4,50  1,00  2,00  3,00  62,50 Eliminado----04/05/19821474990ALANA CECILIA PRAXEDES DOS SANTOS0190541-4  8,00  14,00  20,00  6,00  4,00

 12,00  3,00  3,00  5,00  89,00 Habilitado29225/10/199031542913ALANA REGINA SOUSA DE MENEZES0197446-7  16,00  16,00  26,00  4,00  4,00

 10,50  4,00  3,00  3,00  82,50 Habilitado56216/03/19780525526757ALANE VIRGINIA AZEVEDO DOS SANTOS0199378-0  14,00  16,00  22,00  8,00  2,00

 13,50  4,00  2,00  5,00  74,50 Habilitado100707/11/198430202310ALANNA GLEICE CARVALHO FONTES LIMA0196339-2  6,00  12,00  24,00  4,00  4,00

Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação
www.ibfc.org.br Página 2 de 81

1803



GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO - EPPGG - EDITAL Nº 01/2018

Inscrição Nome Documento Data nasc. Total Class. Situação

Cargo: 50177199 - EPPGG

RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Ampla Concorrência

LPORT ING NRLE REALB DPUB CPOL ADMP ECON CONTP

 7,50  3,00  5,00  3,00  70,50 Habilitado122130/01/19780679564594ALBERSON SILVA COSTA0197826-8  14,00  8,00  22,00  4,00  4,00

 12,00  3,00  3,00  3,00  83,00 Habilitado53414/11/19711105451ALBERTINA VIEIRA DE SOUZA SILVEIRA0198916-2  8,00  16,00  26,00  4,00  8,00

 12,00  4,00  4,00  3,00  83,00 Habilitado53425/10/19841159584877ALBERTO LUCIANO DE SOUZA BASTOS0199246-5  12,00  12,00  26,00  2,00  8,00

 6,00  3,00  1,00  3,00  59,00 Eliminado----03/07/19821561553ALCIDES DOS SANTOS0190131-1  4,00  12,00  20,00  4,00  6,00

 9,00  1,00  3,00  3,00  76,00 Habilitado93417/02/198320106076ALDA VANESSA SANTOS RIBEIRO DE MELO0196208-6  12,00  14,00  26,00  4,00  4,00

 3,00  1,00  3,00  4,00  57,00 Eliminado----27/02/19740442922280ALDAIR DOS PASSOS SOUZA0198717-8  6,00  12,00  20,00  4,00  4,00

 7,50  1,00  2,00  2,00  48,50 Eliminado----14/11/19871197752129ALDO CESAR BARRETO COSTA0197202-2  6,00  8,00  14,00  2,00  6,00

 10,50  2,00  2,00  4,00  82,50 Habilitado56217/04/199134101497ALDO SILVEIRA ALVES0196971-4  10,00  16,00  26,00  6,00  6,00

 10,50  1,00  4,00  4,00  83,50 Habilitado50720/03/199534565426ALEF FONTES DOS SANTOS0191435-9  10,00  20,00  24,00  2,00  8,00

 10,50  1,00  1,00  5,00  89,50 Habilitado28023/06/19843091682-8ALESSANDRA BRANDAO DOS SANTOS0196087-3  14,00  16,00  28,00  6,00  8,00

 12,00  5,00  3,00  3,00  87,00 Habilitado36428/03/19771308026ALESSANDRA CARDOSO DA SILVA0199294-5  12,00  16,00  26,00  6,00  4,00

 6,00  1,00  2,00  3,00  70,00 Eliminado----03/07/19771.147.120ALESSANDRA DE ASSIS OLIVEIRA IVO0198339-3  14,00  12,00  22,00  4,00  6,00

 12,00  5,00  2,00  5,00  88,00 Habilitado32618/04/1972186967081ALESSANDRA RIBEIRO DE MORAES0197000-3  10,00  16,00  30,00  4,00  4,00

 7,50  0   2,00  3,00  68,50 Eliminado----18/05/19901294750410ALESSANDRA SOUZA DE OLIVEIRA0194234-4  10,00  14,00  22,00  6,00  4,00

 4,50  5,00  2,00  5,00  74,50 Habilitado100730/10/1977M8314786ALESSANDRO ALVES XAVIER DA COSTA0199554-5  10,00  14,00  24,00  2,00  8,00

 9,00  5,00  4,00  3,00  81,00 Habilitado64316/08/198814472707ALESSANDRO FRAGA GOMES0194727-3  10,00  12,00  28,00  4,00  6,00

 7,50  5,00  5,00  4,00  93,50 Habilitado16401/10/198932418493ALEX DENJOY PRADO MARQUES0197925-6  12,00  16,00  28,00  6,00  10,00

 9,00  3,00  3,00  2,00  85,00 Habilitado44919/10/19811377910ALEX MESSIAS ANDRADE PEREIRA0197582-0  14,00  18,00  28,00  4,00  4,00

 4,50  5,00  2,00  2,00  73,50 Eliminado----25/05/19921491827599ALEXANDRE ALVES DE CASTRO LIMA0196750-9  6,00  16,00  24,00  10,00  4,00

 6,00  2,00  1,00  2,00  47,00 Eliminado----30/06/19751134076ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA0195390-7  10,00  8,00  6,00  4,00  8,00

 12,00  4,00  4,00  3,00  81,00 Habilitado64319/02/199533631743ALEXANDRE BARBOZA DOS SANTOS0190105-2  12,00  14,00  24,00  4,00  4,00

 10,50  4,00  4,00  3,00  95,50 Habilitado11716/11/198630912148ALEXANDRE CONTI EMMERICK0198899-9  18,00  18,00  26,00  4,00  8,00

 9,00  2,00  1,00  4,00  62,00 Eliminado----11/09/198630731011ALEXANDRE DA CRUZ SILVA0197824-1  8,00  8,00  26,00  4,00  0  

 6,00  1,00  3,00  3,00  61,00 Eliminado----24/06/19733027355-2ALEXANDRE DE ALMEIDA SOUSA0196132-2  6,00  14,00  20,00  6,00  2,00

 9,00  5,00  4,00  4,00  98,00 Habilitado7614/05/198231302840ALEXANDRE DE OLIVEIRA GOUVEIA0195716-3  16,00  20,00  26,00  6,00  8,00

 7,50  5,00  4,00  4,00  76,50 Habilitado91129/09/19801275760ALEXANDRE MARCEL DE ANDRADE TAVARES0198984-7  10,00  12,00  28,00  4,00  2,00

 7,50  5,00  3,00  4,00  83,50 Habilitado50723/08/199633450404ALEXANDRE SANTOS SOBANIA0197942-6  18,00  12,00  24,00  2,00  8,00

 6,00  2,00  3,00  3,00  76,00 Eliminado----03/09/199038346664ALEXANDRE SOUZA ANDRADE DO ROSARIO0196335-0  10,00  14,00  26,00  8,00  4,00

 7,50  5,00  3,00  4,00  73,50 Habilitado106804/11/1974892779ALEXANDRO SILVA SOUZA0190941-0  16,00  6,00  22,00  6,00  4,00

 10,50  4,00  4,00  3,00  87,50 Habilitado34202/04/198005777319-04ALEXSANDRA ANDRADE SANTANA0198034-3  10,00  16,00  28,00  4,00  8,00
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 12,00  5,00  3,00  4,00  86,00 Habilitado41002/07/199132685564ALEXSANDRA DE MORAES FERREIRA0196494-1  12,00  16,00  24,00  2,00  8,00

 4,50  1,00  2,00  2,00  47,50 Eliminado----11/10/198220177887ALEXSANDRA VIEIRA SANTOS0191296-8  8,00  10,00  14,00  4,00  2,00

 6,00  3,00  3,00  3,00  55,00 Eliminado----19/10/19771342686ALEXSANDRO BEZERRA RODRIGUES0196733-9  8,00  6,00  20,00  4,00  2,00

 9,00  1,00  3,00  3,00  70,00 Habilitado124216/11/1976998702ALEXSANDRO DA SILVA CARVALHO0195064-9  8,00  12,00  26,00  4,00  4,00

 4,50  3,00  3,00  3,00  63,50 Eliminado----16/09/19931467483796ALHAIS DHULLY DE QUEIROZ NONATO0195793-7  14,00  8,00  20,00  4,00  4,00

 9,00  4,00  2,00  3,00  70,00 Habilitado124203/03/198830689384ALICA SILVA MELO0195088-6  10,00  12,00  24,00  2,00  4,00

 10,50  5,00  3,00  4,00  76,50 Habilitado91112/04/19821570334ALICE VALERIA CARREGOSA SILVA0199390-9  8,00  14,00  26,00  4,00  2,00

 10,50  3,00  2,00  3,00  60,50 Eliminado----28/09/19801444497ALINE ANDRADE SANTOS0198314-8  6,00  12,00  18,00  4,00  2,00

 6,00  1,00  2,00  4,00  63,00 Eliminado----18/10/198520095260ALINE BATISTA DO ESPIRITO SANTO0198426-8  12,00  12,00  18,00  4,00  4,00

 15,00  5,00  2,00  3,00  79,00 Habilitado76121/03/199132666934ALINE BEZERRA PEREIRA0196470-4  8,00  14,00  22,00  2,00  8,00

 7,50  4,00  2,00  4,00  71,50 Eliminado----10/08/19811350028ALINE CASTRO LIMA0193210-1  10,00  14,00  28,00  0   2,00

 9,00  2,00  4,00  5,00  72,00 Habilitado114204/05/19801439322ALINE COSTA SANTANA0198641-4  12,00  6,00  28,00  4,00  2,00

 4,50  1,00  1,00  2,00  48,50 Eliminado----18/02/198620383991ALINE COSTA SANTOS0191313-1  6,00  10,00  22,00  0   2,00

 9,00  1,00  1,00  3,00  60,00 Eliminado----02/09/19881350922218ALINE DA SILVA CASTRO0199462-0  6,00  12,00  20,00  4,00  4,00

 6,00  5,00  1,00  4,00  70,00 Habilitado124208/05/19891371349169ALINE DOS SANTOS BARBOSA0197071-2  12,00  16,00  20,00  4,00  2,00

 9,00  0   1,00  4,00  66,00 Eliminado----22/10/19800995127000ALINE MARIANNE MAGALHAES FARIAS0197668-0  6,00  10,00  24,00  6,00  6,00

 12,00  4,00  2,00  3,00  83,00 Habilitado53414/10/199033847673ALINE MENDONCA SANTANA0190429-9  8,00  16,00  28,00  4,00  6,00

 4,50  5,00  2,00  2,00  61,50 Eliminado----07/05/19841275540ALINE MOTA DE OLIVEIRA0196601-4  10,00  8,00  26,00  2,00  2,00

 12,00  1,00  2,00  3,00  76,00 Habilitado93406/05/198620465980ALINE NASCIMENTO SANTOS SILVEIRA0196244-2  10,00  14,00  24,00  6,00  4,00

 10,50  1,00  2,00  2,00  65,50 Habilitado140803/11/19931475387261ALINE PEREIRA DOS SANTOS0197699-0  6,00  12,00  26,00  4,00  2,00

 6,00  4,00  4,00  2,00  78,00 Habilitado81923/03/19893.238.036-4ALINE RAFAELA TENORIO DE ARAUJO INACIO0198043-2  10,00  12,00  28,00  6,00  6,00

 13,50  3,00  4,00  4,00  88,50 Habilitado31012/09/199532102453ALINE ROCHA SANTANA LIMA0194507-6  10,00  12,00  28,00  6,00  8,00

 9,00  4,00  2,00  5,00  80,00 Habilitado70914/12/19791064956831ALINE ROMAN SAVI0192107-0  8,00  20,00  26,00  4,00  2,00

 13,50  4,00  3,00  3,00  93,50 Habilitado16418/10/19831540319ALISON MENEZES BATISTA0197014-3  10,00  20,00  26,00  8,00  6,00

 6,00  2,00  2,00  5,00  59,00 Eliminado----07/09/19811333809ALISSANDRA CIRILO SANTOS DE SOBRAL0195372-9  8,00  12,00  18,00  4,00  2,00

 4,50  1,00  2,00  4,00  63,50 Eliminado----16/03/199326738627ALISSON AMON SANTOS CASTRO0192267-0  10,00  10,00  22,00  2,00  8,00

 13,50  3,00  3,00  3,00  70,50 Eliminado----17/07/19841440887ALISSON MATIAS SOBRAL0197169-7  6,00  14,00  20,00  8,00  0  

 9,00  3,00  2,00  3,00  89,00 Habilitado29220/10/19791423996ALISSON MOTA DOS SANTOS0190144-3  18,00  18,00  26,00  6,00  4,00

 10,50  3,00  2,00  4,00  77,50 Habilitado85125/02/19866085350ALISSON PINHEIRO RODRIGUES0198317-2  10,00  14,00  24,00  6,00  4,00

 7,50  3,00  3,00  2,00  69,50 Habilitado126005/07/198430198690ALISSON RODRIGUES SANTANA0199774-2  10,00  10,00  26,00  6,00  2,00
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 1,50  4,00  4,00  4,00  59,50 Eliminado----06/07/198831738060ALLAN ANDRADE REZENDE0193460-0  10,00  8,00  18,00  6,00  4,00

 9,00  5,00  5,00  4,00  99,00 Habilitado6315/06/198932208103ALLAN DOS ANJOS COSTA DANTAS0197516-1  18,00  20,00  28,00  6,00  4,00

 9,00  4,00  3,00  3,00  71,00 Habilitado119610/08/199132371870ALLAN LUIZ TELES DA FRANCA0191310-7  8,00  16,00  20,00  6,00  2,00

 6,00  4,00  3,00  4,00  87,00 Habilitado36427/02/19791.325.405ALLAN VALERRY NUNES COSTA0197585-4  16,00  16,00  24,00  4,00  10,00

 9,00  2,00  3,00  1,00  49,00 Eliminado----03/02/19908331230ALLECIO NAGLEYDSON SILVA GOMES0198281-8  2,00  10,00  14,00  2,00  6,00

 7,50  3,00  2,00  3,00  37,50 Eliminado----14/06/199436044598ALLEXSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA0194002-3  6,00  8,00  6,00  0   2,00

 6,00  3,00  3,00  3,00  73,00 Habilitado109730/03/19831438426ALLYSON THOMAS MARQUES SANTOS0197172-7  6,00  16,00  24,00  8,00  4,00

 10,50  1,00  3,00  4,00  84,50 Habilitado47122/06/19801396875ALMIR CARDOSO FIGUEIREDO0197330-4  14,00  12,00  28,00  6,00  6,00

 10,50  1,00  1,00  3,00  81,50 Habilitado61108/12/19710666339236ALMIR IZIDORIO OLIVEIRA DA SILVA0195965-4  12,00  16,00  26,00  4,00  8,00

 3,00  5,00  2,00  3,00  57,00 Eliminado----19/04/196101.126.015-70ALMIR MATOS DE LIMA0196710-0  6,00  16,00  18,00  2,00  2,00

 10,50  4,00  4,00  4,00  80,50 Habilitado67503/04/19790791439976ALOYSIO ANTONIO NOGUEIRA GALVAO0199004-7  12,00  8,00  26,00  6,00  6,00

 10,50  5,00  2,00  3,00  78,50 Habilitado79216/09/19821452096ALYSSON FERNANDO MENEZES LIMA0197396-7  10,00  16,00  26,00  4,00  2,00

 10,50  4,00  3,00  2,00  85,50 Habilitado43205/09/199332954948AMANDA BISPO PEREIRA0191835-4  10,00  20,00  26,00  2,00  8,00

 6,00  4,00  2,00  2,00  52,00 Eliminado----02/03/198630775558AMANDA BRITO DE OLIVEIRA0191489-8  2,00  4,00  24,00  6,00  2,00

 12,00  3,00  3,00  4,00  64,00 Eliminado----08/12/199636044636AMANDA CONCEICAO SANTOS DE OLIVEIRA0193960-2  6,00  6,00  24,00  4,00  2,00

 9,00  3,00  2,00  3,00  65,00 Habilitado142230/06/19851255399244AMANDA CRISTINA NUNES CAMPOS0195640-0  4,00  8,00  24,00  6,00  6,00

 12,00  1,00  2,00  3,00  80,00 Habilitado70925/07/198130184096AMANDA CRISTINA SANTOS0196443-7  14,00  12,00  22,00  8,00  6,00

 9,00  3,00  3,00  2,00  71,00 Habilitado119605/06/19841303831AMANDA DA CONCEICAO RODRIGUES0191286-0  8,00  10,00  24,00  8,00  4,00

 7,50  4,00  3,00  3,00  77,50 Habilitado85121/12/198933442576AMANDA DOS REIS SOUZA0197874-8  12,00  12,00  26,00  4,00  6,00

 7,50  2,00  1,00  3,00  49,50 Eliminado----18/11/199132421745AMANDA FRANCISCA DE SOUZA MATOS0191412-0  0   12,00  22,00  2,00  0  

 12,00  1,00  1,00  2,00  60,00 Eliminado----21/04/19890975027581AMANDA LORENA LIMA RODRIGUES0199207-4  4,00  10,00  22,00  4,00  4,00

 10,50  2,00  2,00  4,00  62,50 Eliminado----16/10/198530481899AMANDA MARIA SALES SANTOS DA SILVA0196877-7  8,00  6,00  18,00  6,00  6,00

 9,00  2,00  2,00  4,00  75,00 Habilitado98420/08/198230238498AMANDA VANESSA MATOS MORAES MARCHI0198505-1  12,00  14,00  24,00  4,00  4,00

 13,50  1,00  3,00  5,00  96,50 Habilitado10312/01/19887136744AMARINA BERTINO DE FIGUEIREDO NETA0197841-1  14,00  20,00  28,00  2,00  10,00

 10,50  4,00  2,00  4,00  80,50 Habilitado67525/05/1970904755AMILTON PATRICIO DO NASCIMENTO0194767-2  12,00  14,00  24,00  2,00  8,00

 9,00  5,00  2,00  3,00  81,00 Habilitado64326/06/199532062770ANA AMELIA VOLPATO BAHIA SILVA0193677-8  14,00  14,00  24,00  4,00  6,00

 6,00  1,00  3,00  3,00  67,00 Eliminado----28/02/19851213416825ANA CARLA DE OLIVEIRA0192545-8  10,00  8,00  24,00  6,00  6,00

